
Zarządzenie Nr 3026/06 
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 31 października 2006 r. 

 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 )  oraz art. 186 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz.708) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami miastu na 2006 r., polegających na zwiększeniu planowanych 
dochodów i wydatków o kwotę 931.223 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 948.929 zł, 
- zmniejszam o kwotę  17.706 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
- zwiększam o kwotę 956.501 zł, 
- zmniejszam o kwotę  25.278 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami miastu na 2006 r. po stronie dochodów w kwocie 71.230.359 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków w kwocie 
71.230.359 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 3026/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 października 2006 roku

         D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 55 066 875 828 121 0 55 894 996

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 45 603 726 671 0 772 274

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0 726 671 0 726 671

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisracj
rządowej oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 0 726 671 726 671

852 POMOC SPOŁECZNA 53 810 410 101 450 0 53 911 860

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne irentowe z 
ubezpieczenia społecznego 48 300 000 100 640 0 48 400 640

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu adminisracji rządowej 
oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 48 300 000 100 640 48 400 640

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 4 289 410 810 0 4 290 220

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisracj
rządowej oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 4 289 410 810 4 290 220

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

15 232 261 120 808 17 706 15 335 363

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  111 330 50 902 0 162 232
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 330 50 902 0 162 232

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 111 330 50 902 162 232

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 732 887 17 706 17 706 12 732 887

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 732 887 17 706 17 706 12 732 887

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 12 345 000 17 706 12 327 294

6410
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne    z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 210 000 17 706 227 706

852 POMOC SPOŁECZNA 365 290 52 200 0 417 490

2



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

85231   Pomoc dla uchodźców 365 290 52 200 0 417 490

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 365 290 52 200 417 490

O G Ó Ł E M 70 299 136 948 929 17 706 71 230 359

3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 3026/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 października 2006 roku

W  Y  D  A  T  K  I
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 55 066 875 828 537 416 55 894 996

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  
SĄDOWNICTWA

45 603 726 671 0 772 274

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0 726 671 0 726 671

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 406 040 406 040
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0 120 000 120 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 628 20 628
4120 składki na Fundusz Pracy 0 2 940 2 940
4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 27 063 27 063
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 50 000 50 000
4300 zakup usług pozostałych 0 100 000 100 000

852 POMOC SPOŁECZNA 53 810 410 101 450 0 53 911 860

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na świadczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 48 300 000 100 640 0 48 400 640

3110 świadczenia społeczne 46 499 591 100 640 46 600 231

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ub. społ. 4 289 410 810 0 4 290 220
3110 świadczenia społeczne 4 289 410 810 4 290 220

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 500 416 416 2 500

92195 Pozostała działalność 2 500 416 416 2 500
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 364 364 0
4120 składki na Fundusz Pracy 52 52 0
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 084 416 2 500

4



Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

15 232 261 127 964 24 862 15 335 363

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  111 330 50 958 56 162 232
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 330 50 958 56 162 232

4260 zakup energii 602 1 601
4300 zakup usług pozostałych 71 628 84 71 712
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 17 500 50 874 68 374
4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 600 55 21 545

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 732 887 24 806 24 806 12 732 887

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 732 887 24 806 24 806 12 732 887
3070 wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń 590 940 3 100 594 040

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 336 970 4 000 332 970

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 4 000 14 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 736 783 17 706 719 077
4270 zakup usług remontowych 512 963 3 100 509 863
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 17 706 17 706

852 POMOC SPOŁECZNA 365 290 52 200 0 417 490

85231 Pomoc dla uchodźców 365 290 52 200 0 417 490

3110 świadczenia społeczne 365 290 52 200 417 490

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 70 299 136 956 501 25 278 71 230 359

5


